事 務 連 絡

令和４年 2 月 18日

与勝緑が丘中学校 与勝高等学校

保護者・生徒各位

与勝緑が丘中学校

与 勝 高 等 学 校

校長 宮城 保

(公印省略)

2月 21日（月）22日（火）の日程変更について

 新型コロナウイルス感染症に関連する学校閉鎖に関して御家庭での御協力大変

ありがとうございます。本校では卒業式に向けて新型コロナウイルス感染症の封

じ込めるため、下記のとおり授業日程を変更します。

 度重なる日程変更ですが、御理解・御協力よろしくお願いします。

記

１ 日程について

(1)２月２０日（日）に学校閉鎖が解除となった場合

２月２１日（月）２２日（火）は中学校・高校共に４校時の４時間授業

（下校時刻 12:50頃）

※中学校の給食、高校の弁当販売はありません。

※高校の早朝講座はありません。

※原則として教室に残ることはできません。

※２３日（水）まで部活動は休止です。

(2)２月２０日以降も学校閉鎖が延長された場合

学校閉鎖の解除については２月２０日（日）の午後に教育庁保健体育課と協議し、決定

されます。

学校閉鎖が延長された際は２０日の午後に安心安全メール、Teams（与勝高校全学年）

においてお知らせいたします。

２ 感染症予防について

生徒の感染者が増えています、学校閉鎖期間はもちろん解除後も感染症予防を徹底して

ください。

生徒同士の食事・会食の際に濃厚接触者と特定されるケースが相次いでいます。

陽性者と 1メートル以内、マスク無し、１５分以上場を共有した場合や自動車に同乗し

た際は濃厚接触者となります。注意して行動してください。